

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023
Processo Administrativo Nº 230738/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 28/08/2023 14:47:54

TOTAL DO PROCESSO: **82.989,77**

EXCLUSIVE COMERCIO LTDA		47.034.949/0001-76		7.301,49
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2.753,95	Total: 2.753,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRINTALAÇO	Modelo: 6 BOCAS	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 40X40 COM SUPER FORNO				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 3.536,98	Valor Unit.: 2.753,95	Total Item: 2.753,95
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1.277,93	Total: 1.277,93
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TOMATE	Modelo: MPR-1120	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.328,89	Valor Unit.: 1.277,93	Total Item: 1.277,93
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1.599,85	Total: 1.599,85
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIVIBRIGH	Modelo: F3	
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 2.484,97	Valor Unit.: 1.599,85	Total Item: 1.599,85
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 1.669,76	Total: 1.669,76
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PBP1200	
Descrição: BATEDEIRA PROFISSIONAL 5L				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.669,76	Valor Unit.: 1.669,76	Total Item: 1.669,76
URSA COMERCIAL LTDA		26.628.908/0001-38		4.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 1.240,00	Total: 1.240,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BRALIMPIA	Modelo: KIT	
Descrição: KIT PARA LIMPEZA PROFISSIONAL - TIPO MOP				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.498,27	Valor Unit.: 1.240,00	Total Item: 1.240,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1.680,00	Total: 3.360,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROLIFE	Modelo: PL	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PESO ATÉ 180KG				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 2.343,60	Valor Unit.: 1.680,00	Total Item: 3.360,00
RELAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA-EPP		28.247.277/0001-32		11.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 500,00	Total: 11.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PROPRIO	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO COM PILLOW TOP

Quantidade: 22 Val. Ref.: 928,43 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 11.000,00

CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP 34.747.664/0001-30 34.970,51

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 1.721,00 **Total: 25.815,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: SOLTEIRO

Descrição: GUARDA ROUPA SOLTEIRO DE MADEIRA DE DEMOLIÇÃO MACIÇA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.721,46 Valor Unit.: 1.721,00 Total Item: 25.815,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 494,00 **Total: 494,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: ESPECIAL

Descrição: ESTANTE EM AÇO 1008

Quantidade: 1 Val. Ref.: 494,55 Valor Unit.: 494,00 Total Item: 494,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 396,99 **Total: 396,99**

Item: 13 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: ESPECIAL

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 397,67 Valor Unit.: 396,99 Total Item: 396,99

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 2.498,00 **Total: 2.498,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: ESPECIAL

Descrição: MESA COPA/COZINHA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.498,09 Valor Unit.: 2.498,00 Total Item: 2.498,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 1.516,00 **Total: 1.516,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: FATTOQ Modelo: ESPECIAL

Descrição: ARMARIO VESTIARIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.516,66 Valor Unit.: 1.516,00 Total Item: 1.516,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 370,26 **Total: 740,52**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ACM Modelo: ESPECIAL

Descrição: VARAL DE CHÃO EM AÇO INOX

Quantidade: 2 Val. Ref.: 370,26 Valor Unit.: 370,26 Total Item: 740,52

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 640,00 **Total: 2.560,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: ESPECIAL

Descrição: CADEIRA ERGONÔMICA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 818,33 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 2.560,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 190,00 **Total: 950,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: PEZANI Modelo: ESPECIAL

Descrição: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM 4 PÉS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 294,36 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 950,00

CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 15.412.998/0001-09 22.549,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 875,00	Total: 15.750,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Matrix	Modelo: Poltrona do papai Reclinável	
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 1.245,21	Valor Unit.: 875,00	Total Item: 15.750,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 2.500,00	Total: 2.500,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Brascool	Modelo: (200x70x90cm) - Br-200s	
Descrição: MESA DE AÇO INOX INDUSTRIAL TIPO AISI 201 ? 2,2M (220X70X90CM)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.626,65	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 2.500,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 2.480,00	Total: 2.480,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Electrolux	Modelo: led17	
Descrição: LAVADORA DE ROUPA - CAPACIDADE 17KG				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.480,00	Total Item: 2.480,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1.819,00	Total: 1.819,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Electrolux	Modelo: lac11	
Descrição: LAVADORA DE ROUPA - CAPACIDADE 10,5KG OU 11KG				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.839,80	Valor Unit.: 1.819,00	Total Item: 1.819,00	
49.524.857 FABIANA CAMARERO DE BARROS		49.524.857/0001-08		723,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 723,90	Total: 723,90
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL MASTER LINE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: KIT JOGO FACAS AÇO INOX PROFISSIONAL ? MODELO AÇOUGUEIRO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 724,11	Valor Unit.: 723,90	Total Item: 723,90	
NL APOIO HOSPITALAR LTDA.		50.699.007/0001-11		591,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 98,50	Total: 591,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: humydti	Modelo: digital	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 100,57	Valor Unit.: 98,50	Total Item: 591,00	
ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS		42.603.698/0001-80		569,87
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 569,87	Total: 569,87
Item: 15	Unidade: UN	Marca: KD ELETRO	Modelo: KD ELETRO	
Descrição: LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 2L				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 569,87	Valor Unit.: 569,87	Total Item: 569,87	
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA		30.977.140/0001-85		684,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 684,00	Total: 684,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: poliman	Modelo:	
Descrição: BALCÃO TRIPLO COM TAMPO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 684,07	Valor Unit.: 684,00	Total Item: 684,00	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA